ПРИКАЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

«Об утверждении состава Комиссии

по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики

Татарстан от 04.05.2006 № 34-ЗРТ «О противодействии коррупции в

Республике Татарстан», решением Республиканского совета по реализации

антикоррупционной политики от 29.01.2009, решением заседания Комиссии

по противодействию коррупции КНИТУ-КАИ приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции:

Председатель – Алибаев Т.Л., и.о. ректора университета;

Заместитель председателя – Безуевский И.М., проректор по режиму и

безопасности;

Секретарь комиссии – Булатов Р.Р., заместитель начальника

Управления безопасности.

Члены комиссии:

Группа антикоррупционных социологических исследований и

освещения антикоррупционной деятельности в СМИ:

Беляев Владимир Александрович, заведующий Кафедрой СПМ,

руководитель группы;

Бадыкшанова Наиля Наилевна, начальник Управления по связям с

общественностью;

Зайцева Евгения Витальевна, начальник Отдела социальной поддержки

и защиты обучающихся;

Нагматуллина Людмила Константиновна, доцент Кафедры СПМ.

Группа профилактики коррупционных правонарушений:

Зиатдинов Данил Тауфикович, проректор по административной работе,

руководитель группы;

Борисов Кирилл Анатольевич, проректор по молодежной политике,

руководитель группы;

Зиновьева Марина Владимировна, начальник Управления кадров;

Колесникова Василиса Георгиевна, главный бухгалтер;

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

1228-О15.11.2022

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Киямова Гульназ Ильдусовна
Должность: документовед
Дата подписания: 03.07.2024 12:20:59
Уникальный программный ключ:
10c4b36bd0c879864f7a9841653c86c88b767329

2

Гиниятова Кристина Валерьевна, начальник Управления молодежной

политики;

Бетев Денис Евгеньевич, председатель Студенческого совета;

Сатторова Аниса Азаматовна, председатель Студенческой комиссии по

противодействию коррупции.

Группа антикоррупционного образования и пропаганды:

Мустафина Гульнара Гаптельнуровна, и.о. заведующей Кафедрой

ЭТиУР, руководитель группы;

Халитова Ирина Сергеевна, начальник Управления социальной работы;

Врачева Наталия Асфольдовна, начальник отдела УМОУП;

Новаковская Алина Владимировна, председатель Профкома, доцент

Кафедры ЭТиУР;

Хохлов Николай Иванович, старший преподаватель Кафедры ЭТиУР.

Антикоррупционная экспертиза документов:

Арсланова Диана Ильхамовна, начальник Правового отдела

Юридического управления.

2. Считать утратившим силу п. 1 приказа от 02.09.2021 № 1097-О

«Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

РиБ Безуевского И.М.

И.о. ректора                                         Т.Л. Алибаев

Проект вносит:

начальник УБ

Богданов С.А.

Лист согласования к приказу пр.№ 21993 от 03.11.2022

ФИО Должность Виза Дата визирования

Безуевский Игорь
Метиславович

Проректор по режиму и
безопасности

Согласовано 07.11.2022 08:44:05

Халитова Ирина
Сергеевна

Начальник управления Согласовано 07.11.2022 09:32:56

Моисеев Роман
Евгеньевич

Проректор по
образовательной
деятельности

Согласовано 07.11.2022 10:54:01

Гиниятова Кристина
Валерьевна

Начальник управления Согласовано 07.11.2022 10:55:11

Колесникова Василиса
Георгиевна

Главный бухгалтер Согласовано 07.11.2022 11:03:45

Новаковская Алина
Владимировна

Председатель
профкома

Согласовано 07.11.2022 11:30:40

Борисов Кирилл
Анатольевич

Проректор по
молодежной политике

Согласовано 07.11.2022 13:19:38

Зиновьева Марина
Владимировна

Начальник управления
кадров

Согласовано 07.11.2022 13:32:27

Зиатдинов Данил
Тауфикович

Проректор по
административной
работе

Согласовано 07.11.2022 16:05:15

Бодряшкина Дарья
Сергеевна

Начальник управления Согласовано 08.11.2022 09:43:53

Лагунова Мария
Васильевна

Заместитель
начальника
юридического
управления

Согласовано 09.11.2022 09:49:02

Кузнецов Дмитрий
Иванович

Проректор по экономике
и финансам

Согласовано 09.11.2022 16:17:53